
 1/2 

  

 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

АПЕЛАЦИОНИ СУД У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

ИЗМЕНA И ДОПУНA КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку бр. 8/16 

- Техничка контрола техничке документације за 

изградњу зграде правосудних органа у Крагујевцу- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крагујевац,  новембар 2016. године 

 

 

 
 

 

 



 2/2 

 

 
Република Србија 

АПЕЛАЦИОНИ СУД КРАГУЈЕВАЦ 

Број: IV-СУ-29-107/16 

Дана: 17.11.2016.године 

К р а г у ј е в а ц 

 

 

 На основу чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку образована Решењем о образовању комисије за 

јавну набавку IV-СУ-29-105/16 од  15.11.2016. године, сачинила је  

  

 

 

 ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

-за јавну набавку мале вредности бр. 8/16-техничка контрола техничке 

документације за изградњу зграде правосудних органа у Крагујевцу - 

 

 

1. Врши се измена и допуна Конкурсне документације, на тај начин што се : 

 

     На страни: 

 

- 13/46 мења тачка број 8 тако да гласи: У периоду од 15.11.2015.године 

до 15.11.2016.године није био у блокади; 

 
 

Обавештење о  продужењу рока за подношење понуда 

 

 

Сходно чл. 63 ст.5 Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'', бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), наручилац продужава рок за подношење понуда до 

25.11.2016.године до 11,00  часова. Отварање понуда извршиће се истог дана 

(25.11.2016.године) у 11,30 часова.  

 

 

Измена конкурсне документације чини саставни део Конкурсне документације IV-

СУ-29-106/16 од 15.11.2016. године. 

 

Измену Конкурсне документације, без одлагања објавити на Порталу јавних 

набавки и на Интернет страници Апелационог суда у Крагујевцу. 

 
 


